
Uchwała Nr XXI/180/20 
Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji 
Rady Powiatu Opoczyńskiego na 2020 rok 
 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 49 ust. 1 Statutu 

Powiatu Opoczyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/254/10 

Rady Powiatu w Opocznie z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Opoczyńskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 6891, 

z 2019 r. poz. 5041) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. W uchwale Nr XVI/136/19 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia  
30 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady 
Powiatu Opoczyńskiego na 2020 rok, zmienionej uchwałą Nr XVIII/148/20  
z dnia 26 marca 2020 r. oraz uchwałą Nr XX/168/20 z dnia  
28 maja 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w „Planie Pracy Komisji Budżetowej na 2020 rok” stanowiącym 
załącznik nr 1 do ww. uchwały wprowadza się w miesiącu lipcu temat 
„Zapoznanie się  
z postępem prac inwestycyjnych w następujących placówkach 
oświatowych  
z terenu Powiatu Opoczyńskiego:  
- Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy „Centrum Edukacji i 
Rozwoju” w Opocznie; 
- Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Mroczkowie Gościnnym; 
- Zespół Szkół Powiatowych w Drzewicy”; 

2) w „Planie Pracy Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Nieruchomościami na 2020 r.” stanowiącym załącznik nr 2 do ww. 
uchwały, wprowadza się w miesiącu lipcu temat „Zapoznanie się z 
postępem prac inwestycyjnych w następujących placówkach 
oświatowych z terenu Powiatu Opoczyńskiego:  
- Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy „Centrum Edukacji i 
Rozwoju” w Opocznie; 
- Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Mroczkowie Gościnnym; 
- Zespół Szkół Powiatowych w Drzewicy”; 



3) w „Planie pracy Komisji Rodziny, Edukacji i Kultury na 2020 rok” 
stanowiącym załącznik nr 3 do ww. uchwały, wprowadza się w miesiącu 
lipcu temat „Zapoznanie się z postępem prac inwestycyjnych w 
następujących placówkach oświatowych z terenu Powiatu 
Opoczyńskiego:  
- Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy „Centrum Edukacji i 
Rozwoju” w Opocznie; 
- Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Mroczkowie Gościnnym; 
- Zespół Szkół Powiatowych w Drzewicy”; 

4) w „Planie Pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego na 2020 rok” stanowiącym załącznik nr 4 do ww. uchwały, 
wprowadza się  
w miesiącu lipcu temat „Zapoznanie się z postępem prac inwestycyjnych  
w następujących placówkach oświatowych z terenu Powiatu 
Opoczyńskiego:  
- Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy „Centrum Edukacji i 
Rozwoju” w Opocznie; 
- Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Mroczkowie Gościnnym; 
- Zespół Szkół Powiatowych w Drzewicy” .  

    
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Opoczyńskiego oraz Przewodniczącym Komisji, o których mowa w § 1.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

       W oryginale podpisał: 

           Przewodniczący  
Rady Powiatu Opoczyńskiego 
               Józef Róg 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

 

zmieniającej uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych 
komisji Rady Powiatu Opoczyńskiego na 2020 rok 

 

W związku z postępem prac inwestycyjnych mających na celu 

poszerzenie oferty edukacyjnej placówek oświatowych Komisja 

Budżetowa,  Komisja Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Nieruchomościami, Komisja Rodziny, Edukacji i Kultury  oraz Komisja 

Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu 

Opoczyńskiego wystąpiły z propozycją wprowadzenia do swoich planów 

pracy temat dotyczący zapoznania się  

z postępem tych prac w następujących placówkach:  

 Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczy „Centrum Edukacji  
i Rozwoju” w Opocznie; 

 Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Mroczkowie Gościnnym; 

 Zespole Szkół Powiatowych w Drzewicy.  
Powyższy temat komisje będą realizowały w miesiącu lipcu 2020 r.  

 

Tym samym konieczne jest podjęcie stosownej uchwały.  

 

 


